ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 июня    2016   года                      г. Благодарный                            №  409
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Руководствуясь статьей 3.3 Федерального  закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от:

12 мая 2012 года № 371 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края отдельным категориям граждан»;
11 марта 2013 года № 154 «О внесении изменений в порядок бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 12 мая 2012 года № 371»;
11 марта 2013 года № 155 «О порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
20 ноября 2013 года № 836 «О внесении изменения в Порядок принятия решения о предоставлении в аренду земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, и учета граждан, имеющих трех и более детей, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 11 марта 2013 года №155».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Сошникова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	С.Т.Бычков

PAGE